



Mamta Gupta
IIW-president 2024-2025

Karlskoga-Degerfors Inner Wheel klubb
Distrikt 234
Inner Wheel Sverige

President: Monica Skager
Ölsboda 402, 693 91 Degerfors, tel. 070-674 71 25, e-mail: monica.olsboda53@gmail.com
Sekreterare: Kristina Nygren
Labbsand 303, 691 94 Karlskoga, tel. 073-065 99 84, e-mail: christer.nygren@telia.com
Klubbmästare: Siv Wahlfridsson
Stenvägen 4, 691 45 Karlskoga, tel. 072-518 83 80, e-mail: siv.wahlfridsson@gmail.com

Månadsbrev nr.4/oktober

Verksamhetsåret 2024–2025

Kallelse till månadsmöte onsdagen den 30 oktober

Klockan 12.00 träffas vi för lunch och trevlig samvaro på Karlskoga Hotell & Konferens. Dagens lunch, inklusive salladsbuffé, bröd, måltidsdryck, kaffe och kaka till en kostnad av **200 kr.** (mat, hjälpprojekt och andra omkostnader).

Efter måltiden åker vi på studiebesök till Mötesplats Kupolen – en central mötesplats som uppmuntrar ungdomar till kreativt skapande och inre driv.

Vi får guidad visning och möjligheter till ”prova på”.

Tacksamt mottages jämna pengar eller swish till Ann Charlotte 070 - 239 03 70.
(Swisha gärna i förväg så vinner vi tid. På restaurangen skall vi ju välja huvudrätt.)

Avanmälan och gäster meddelas senast måndag 28 oktober kl. 18.00 till:
Siv Wahlfridsson 072-518 83 80 eller Britt Hansson 070-715 38 77.
Meddela även om skjuts önskas.

Föregående möte: President Monica Skager hälsade klubbmedlemmarna och gäster hjärtligt välkomna till Berget.

Till kvällens möte var Khaled Haware, ”Kalle”, och hans mentor Gittan Pettersson inbjudna. Klubben gästades av Ingrid Bengtsson, Anne-Marie Karlsson, Tora Storm och Agneta Thomasén. Efter en värmande och välsmakande svampsoppa berättade ”Kalle” om sin väg till Degerfors. Det var kriget i Syrien som fick honom att lämna sitt land och sitt eget skrädderi. Som nyanländ i vår region 2014 fick han genom lärare kontakt med Gittan som genast såg hans kompetens. 2019 valde Kalle att flytta till Göteborg. Där fann han snart att i storstaden blir man mer isolerad. Nu 2024 har han återvänt till Berget och inom kort öppnas en syateljé i Karlskoga. Som fint exempel på hans skrädderikonst visade Rigmor upp en tjugisig klänning med tillhörande kappa. Man behöver inte alltid sy nytt. Karl kan ändra alla plagg. Vi önskar honom lycka till i Karlskoga.

Hjälpprojekt

Vår klubb har uppmärksammat Filipstadsklubbens 75-årsjubileum med en gåva på 200 kr. till hjälpprojektet ”IW-doktorn”.

För att samla in pengar till hjälpprojekt kommer vi likt föregående år att delta i Julmarknaden på Berget i Degerfors 23 och 30 november.

Förslag att bidra med: skänka julpaketför minst 50 kr. – barn 25kr.- till lotterier, baka bröd, mjuka kakor, småkakor samt göra godis att fylla i burkar, skaffa tall- och eller enris till vaser (skänkta). En ”pysseldag” planeras på Berget i v. 48 där vi kan iordningställa. Vidare info kommer.

Distriktsårsmötet i Filipstad lördag 12 oktober Monica Skager, Aina Lindstedt, Siv Wahlfridsson och Kristina Nygren fick en trevlig dag i mötet med medlemmar från alla klubbar i Distrikt 234.

Under frågan Hjälpprojekt fick vi litet mer information kring Narkotikabekämpning. I dagens läge utbildas hundar även för sök på vapen och sprängämnen. Därför vill Tullverket inte ha in ”privata pengar” utan önskar att staten betalar. Troligtvis kommer IW´s engagemang att avslutas när projektiden löper ut.

International Inner Wheel (IIW)

Vår världspresident vill att vårt varumärke får utökat räckvidd. Svenska Inner Wheel hakar på. Förslag är att vi skall visa upp oss på **Orange Day** (Orange Day) den 25 november och på Internationella kvinnodagen den 8 mars.

Vad är då Orange Day? Jo, en dag initierad av FN som uppmärksammas över stora delar av jordklotet där alla uppmanas ta ställning mot våld mot kvinnor och barn. Passar IW som hand i handske. Tänk på vårt mandat i FN gällande barn och kvinnofrågor. I Karlskoga kommer byggnader att belysas i orange – Kvinnojouren har ordnat det. Vi kanske kan göra något???

Kommande månadsmöte

Onsdag 27/11 kvällsmöte Spongs bokhandel, mat på Joan´s.

Till helgen är sommartiden slut. Ja, så sent på året som det är nu märks det knappt någon skillnad. Nu får man se fram emot tiden för tända ljus.

Med vänlig IW-hälsning
Kristina Nygren
klubbsekreterare